Islemci Fanlari

Uriin Marka Stok Fiyat
QPORT Q-T55M 5GRAM 5W/M-K 2.7/CM3 TERMAL MACUN Qport 10+ 3,78 USD
SEGOTEP Wind Clear T2 80mm Hava Sogutucu AM4/AM5 Segotep 10+ 15,75 USD

1200p/1700P Uyumlu

SEGOTEP K4SE Siyah 120mm Hava Sogutucu (INTEL) Segotep 10+ 19,95 USD

GAMEPOWER MYSTIC ARGB CPU SOGUTUCUSU INTEL LGA Gamepower 10+ 22,05 USD
1700 UYUMLU

GAMEPOWER GLACE TC4 ARGB CPU SOGUTUCU INTEL/AMD Gamepower 10+ 29,40 USD
SEGOTEP FZ4i Siyah 120mm Hava Sogutucu (INTEL) Segotep 10+ 30,45 USD
SEGOTEP FZ4A Siyah 120mm Hava Sogutucu (AMD) Segotep 10+ 30,45 USD
SEGOTEP K6 SE Siyah 120mm Hava Sogutucu (INTEL) Segotep 10+ 30,45 USD
GAMEPOWER GLACE TC6 ARGB CPU SOGUTUCU INTEL/AMD Gamepower 10+ 33,60 USD
ZALMAN CNPS9X OPTIMA2 120MM ARGB FANLI 1806W Zalman 10+ 51,45 USD
SEGOTEP FZ6 Pro Beyaz 2x120mm ARGB Hava Sogutucu Segotep 5+ 51,45 USD

SEGOTEP Lumos G6 Beyaz 120mm Hava Sogutucu Segotep 10+ 51,45 USD




MSI MAG COREFROZR AA13 BEYAZ CPU SOGUTUCU

SEGOTEP FZ6 Pro Siyah 2x120mm ARGB Hava Sogutucu

ZALMAN CNPS10X OPTIMAII BLACK RGB CPU (INTEL-AMD)

SEGOTEP MU HT6 Siyah 2x120mm ARGB Hava Sogutucu

QPORT Q-T10M 1OGRAM 5W/M-K 2.7/CM3 TERMAL MACUN

EVERCOOL CS-02 RAINBOW 3PIN 12CM LGA1700P

ZALMAN CNPS80G INTEL/AMD LGA 1700/1200&AM5/AM4
CPU SOGUTUCU

XIGMATEK EN42296 APACHE PLUS 12CM AM5/1700P RGB
CPU SOGUTUCU

GAMEPOWER NEBULA RGB CPU SOGUTUCUSU AMD AM5 / AM4
UYUMLU

GAMEPOWER NEBULA RGB CPU SOGUTUCUSU INTEL LGA
1700 UYUMLU

ZALMAN ZM-STC9 YUKSEK PERFORMAN TERMAL MACUN
(4GR)

GAMEPOWER MYSTIC ARGB CPU SOGUTUCUSU AMD AMD AM5
/ AM4 UYUMLU

SEGOTEP FI4 Siyah 120mm Hava Sogutucu

INTEL LGA1700 M23901-001 CPU FAN OEM

Msi

Segotep

Zalman

Segotep

Qport

Evercool

Zalman

Xigmatek

Gamepower

Gamepower

Zalman

Gamepower

Segotep

Intel

5+

10+

5+

10+

61,95

61,95

61,95

72,45

5,25

9,45

11,55

19,95

19,95

19,95

21,00

22,05

30,45

30,45

usD

usDb

usb

usb

usb

usb

usb

usD

usD

usD

usD

usDb

usb

usb



Frisby FCL-F1336C 126MM P6S CPU Sogutucu

Frisby FCL-F1334C 1206mm P4S CPU Sogutucu

ZALMAN CNPS4X V2 BLACK 1700P/AM5 CPU SOGUTUCU

MSI MAG COREFROZR AA13 HAVA SOGUTUCU

SEGOTEP Lumos G6 Siyah 120mm Hava Sogutucu

SEGOTEP Frozen Tower T6 Beyaz 120mm Hava Sogutucu

SEGOTEP MU HT6 Beyaz 2x120mm ARGB Hava Sogutucu

ZALMAN CNPS20X 14CM LED CPU SOGUTUCU (INTEL-AMD)

SEGOTEP Frozen Tower T6 Siyah 120mm Hava Sogutucu

Frisby

Frisby

Zalman

Msi

Segotep

Segotep

Segotep

Zalman

Segotep

40,95

40,95

40,95

61,95

61,95

61,95

78,75

131,25

61,95

usD

usDb

usb

usb

usb

usb

usb

usD

usD



