

İşlemci Fanları

	Ürün	Marka	Stok	Fiyat
	QPORT Q-T55M 5GRAM 5W/M-K 2.7/CM3 TERMAL MACUN	Qport	10+	3,78 USD
	QPORT Q-T10M 10GRAM 5W/M-K 2.7/CM3 TERMAL MACUN	Qport	10+	5,25 USD
	SEGOTEP Wind Clear T2 80mm Hava Soğutucu AM4/AM5 1200p/1700P Uyumlu	Segotep	10+	15,75 USD
	SEGOTEP K4SE Siyah 120mm Hava Soğutucu (INTEL)	Segotep	10+	19,95 USD
	SEGOTEP K4A Siyah 120mm Hava Soğutucu (AM4-AM5) Bulk	Segotep	10+	19,95 USD
	GAMEPOWER MYSTIC ARGB CPU SOĞUTUCUSU INTEL LGA 1700 UYUMLU	Gamepower	10+	22,05 USD
	GAMEPOWER GLACE TC4 ARGB CPU SOĞUTUCU INTEL/AMD	Gamepower	10+	29,40 USD
	SEGOTEP FI4 Siyah 120mm Hava Soğutucu	Segotep	10+	30,45 USD
	SEGOTEP FZ4i Siyah 120mm Hava Soğutucu (INTEL)	Segotep	10+	30,45 USD
	SEGOTEP K6 SE Siyah 120mm Hava Soğutucu (INTEL)	Segotep	10+	30,45 USD
	INTEL LGA1700 CPU FAN OEM	Intel	10+	30,45 USD
	GAMEPOWER GLACE TC6 ARGB CPU SOĞUTUCU INTEL/AMD	Gamepower	10+	33,60 USD

	XPG Maestro Plus 42SA ARGB AM5/LGA1851/1700 Uyumlu CPU Hava Soğutucusu (MAESTROPLUS42SA-BKCWW)	XPG	10+	36,75 USD
	ZALMAN CNPS9X OPTIMA2 120MM ARGB FANLI 180W	Zalman	10+	51,45 USD
	SEGOTEP FZ6 Pro Beyaz 2x120mm ARGB Hava Soğutucu	Segotep	10+	51,45 USD
	SEGOTEP Lumos G6 Beyaz 120mm Hava Soğutucu	Segotep	10+	51,45 USD
	MSI MAG COREFROZR AA13 HAVA SOGUTUCU	Msi	10+	61,95 USD
	SEGOTEP FZ6 Pro Siyah 2x120mm ARGB Hava Soğutucu	Segotep	10+	61,95 USD
	ZALMAN CNPS10X OPTIMAII BLACK RGB CPU (İNTEL-AMD)	Zalman	5+	61,95 USD
	XPG Maestro Plus 62DA ARGB AM5/LGA1851/1700 Uyumlu CPU Hava Soğutucusu (MAESTROPLUS62DA-BKCWW)	XPG	10+	68,25 USD
	SEGOTEP MU HT6 Siyah 2x120mm ARGB Hava Soğutucu	Segotep	10+	72,45 USD
	EVERCOOL CS-02 RAINBOW 3PİN 12CM LGA1700P	Evercool	0	9,45 USD
	ZALMAN CNPS80G INTEL/AMD LGA 1700/1200&AM5/AM4 CPU SOĞUTUCU	Zalman	0	11,55 USD
	XIGMATEK EN42296 APACHE PLUS 12CM AM5/1700P RGB CPU SOĞUTUCU	Xigmatek	0	19,95 USD
	GAMEPOWER NEBULA RGB CPU SOGUTUCUSU INTEL LGA 1700 UYUMLU	Gamepower	0	19,95 USD
	ZALMAN ZM-STC9 YÜKSEK PERFORMAN TERMAL MACUN (4GR)	Zalman	0	21,00 USD

	GAMEPOWER MYSTIC ARGB CPU SOGUTUCUSU AMD AMD AM5 / AM4 UYUMLU	Gamepower	0	22,05 USD
	SEGOTEP FZ4A Siyah 120mm Hava Soğutucu (AMD)	Segotep	0	30,45 USD
	Frisby FCL-F1336C 120MM P6S CPU Soğutucu	Frisby	0	40,95 USD
	Frisby FCL-F1334C 120mm P4S CPU Soğutucu	Frisby	0	40,95 USD
	ZALMAN CNPS4X V2 BLACK 1700P/AM5 CPU SOĞUTUCU	Zalman	0	40,95 USD
	MSI MAG COREFROZR AA13 BEYAZ CPU SOGUTUCU	Msi	0	61,95 USD
	SEGOTEP Lumos G6 Siyah 120mm Hava Soğutucu	Segotep	0	61,95 USD
	ZALMAN CNPS20X 14CM LED CPU SOĞUTUCU (İNTEL-AMD)	Zalman	0	131,25 USD